gio~

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

=PORTARIA N0.40/65=

O Sr. Marciano Baraniuk, Prefeito Munici -
pal de Umuarama, Estado do Paraná, usando

de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

. • 	 Transferir o Sr. JAIR ONOFRE FERREIRA, . -

do cargo de "Fiél de Tesoureiro", codfdifte"Ortaría de nonieãção,
para ocupar ô cargo de "Tesoureiro -.Padrão "2", desta Municipali
dada, a partir de 18 de'novembro do corrente'etercício.

REGISTRE-SE e CEMPRA,SE

Gabinete do Prefeito Municipal de amargo.
ma, aos deZoito dias do mes de novembro do ano de mil, novecentos

e sessenta e cinco (1.965).

=ILAROIANO:BARANIUK =

Prefeito riuni

	00000001